

AK13 ApS

Astrupvej 36
6715 Esbjerg N

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/02/2019

Magdalena Dam
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AK13 ApS
Astrupvej 36
6715 Esbjerg N

CVR-nr: 35212337
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland
Kirkebyvej 20 20
6852 Billum

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og aflagt årsrapporten for 2017/18 for AK 13 ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, og finansielle stilling pr. 30. september 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017/18.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Det erkæres herved, at selskabet i regnskabsåret 2017/18 har opfyldt betingelserne for at undlade revision af årsrapporten.

Esbjerg, den 19/12/2018

Direktion

Magdalena Dam
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af malermesterforretning, wellness-ophold for kæledyr samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Driften af selskabets aktiviteter har været tilfredsstillende i indeværende regnskabsår. Årets resultat for regnskabsåret 2017/18 blev således et overskud på t.kr. 19.

Selskabets egenkapital udgør pr. 30. september 2017 t.kr. 64.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling ved udgangen af regnskabsåret 2017/18.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Periodisering

Alle indtægter og omkostninger indregnes i videst muligt omfang til det regnskabsår, de vedrører.

Bruttofortjeneste

Nettoomsætningen omfatter årets fakturerede salg. Bruttofortjenesten fremkommer ved sammenlægning af regnskabslementerne nettoomsætning med ændring i igangværende arbejder, og med fradrag af materialeforbrug og andre eksterne omkostninger.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Driftsmidler, EDB, varevogne samt indretning af lejede lokaler måles til anskaffelsessværdi med tillæg af opskrivninger og med fradrag af afskrivninger.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Driftsmidler 5 år

Aktiver med en anskaffelsessværdi på under kr. 13.200 pr. enhed udgiftsføres i anskaffelsesåret.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til anskaffelses- eller kostpris.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder måles med udgangspunkt i medgåede materialer og arbejds løn til anskaffelses- eller kostpris.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Tilgodehavender fra salg måles med fradrag af hensættelse til tabsrisici, opgjort på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		784.317	915.980
Personaleomkostninger	1	-694.928	-860.947
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-62.894	-68.731
Resultat af ordinær primær drift		26.495	-13.698
Øvrige finansielle omkostninger		-2.259	-1.147
Ordinært resultat før skat		24.236	-14.845
Skat af årets resultat		-5.521	3.042
Årets resultat		18.715	-11.803
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		18.715	-11.803
I alt		18.715	-11.803

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		80.570	60.300
Indretning af lejede lokaler		61.537	82.050
Materielle anlægsaktiver i alt		142.107	142.350
Anlægsaktiver i alt		142.107	142.350
Råvarer og hjælpematerialer		160.000	175.000
Varebeholdninger i alt		160.000	175.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.302	146.748
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	14.754
Udskudte skatteaktiver		18.777	24.298
Tilgodehavende skat		0	10.000
Andre tilgodehavender		0	12.558
Tilgodehavender i alt		64.079	208.358
Likvide beholdninger		183.952	189.194
Omsætningsaktiver i alt		408.031	572.552
Aktiver i alt		550.138	714.902

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-16.340	-35.055
Egenkapital i alt		63.660	44.945
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.554	6.123
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		344.898	509.866
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		123.026	153.968
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		486.478	669.957
Gældsforpligtelser i alt		486.478	669.957
Passiver i alt		550.138	714.902

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-35.055	44.945
Årets resultat		18.715	18.715
Egenkapital, ultimo	80.000	-16.340	63.660

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	615189	759870
Pensionsbidrag	54001	70447
Andre omkostninger til social sikring	25738	30630
	694927	860947

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.